
Núm. 28
27 de febrero de 2021

Fascículo 35 - Sec. II. - Pág. 6839

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE MURO

13295 Aprobación lista definitiva de aprobados de la bolsa de trabajo de administrativo en el Ayuntamiento
de Muro

Por resolución de alcaldía número 2021/133 el pasado día 12 de febrero de 2021, se resolvió el siguiente asunto:

«Resolución del alcalde: lista definitiva de aprobados de la bolsa de trabajo de administrativo en el Ayuntamiento de Muro.

Dada el acta del tribunal calificador, de fecha 03 de Febrero de 2021, ACTA DE LA VALORACIÓN DE MÉRITOS DE LA
CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO, DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE ADMINISTRATIVO EN EL'AYUNTAMIENTO
DE MURO.

Dado que la mencionada acta fue publicada en el tablón de edictos, en la sede electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Muro.

Esta Alcaldía, en virtud de les competencias atribuidas por la vigente normativa de régimen local y a la base décima de la convocatoria, por la
presente

RESUELVO:

1r.- Aprobar la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo de la bolsa de trabajo de administrativo en el Ayuntamiento de Muro,
con indicación de todas les persones integrantes por orden de prelación i la puntuación total obtenida:

1- ... 9811-S Marta Trias Ferrer
2- ... 8608-M Pedro Amer Gomila
3- ... 3308-A Manuel Castilla Carmona
4- ... 0239-E Bartomeu Rafel Ginard Bauza
5- ... 7609-K Marina Alba Cáliz Martí
6- ... 0934-K Magdalena Boscana Perelló
7- ... 7547-A Antònia Maria Fuster Moyá
8- ... 6809-J Carlos Muñoz Benavides
9- ... 6153-D Agueda Maria Carbonell Ramis
10- ... 5759-E Sabina Cordon Casero

2n.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de les Islas Baleares (BOIB) i a la sede electrónica del Ayuntamiento, para general
conocimiento.»

 

Muro, 15 de febrero de 2021

El alcalde
Antoni Serra Satre

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/2

8/
10

80
83

9

http://boib.caib.es

		2021-02-26T14:25:18+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1614345918865
	Aprobación del documento




